

Dotyczy: zapytania o treść SWZ do przetargu o tytule „Dostawa fabrycznie nowego samochodu o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 T van brygadowy”.

Zamawiający otrzymał zapytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia dotyczącego dostawy fabrycznie nowego pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 T van brygadowy.

Poniżej przytoczone zostały pytania potencjalnych oferentów oraz odpowiedzi Zamawiającego:

PONIŻSZE PYTANIA DOTYCZĄ SWZ:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zbiornik paliwa o pojemności 63 l?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na taki zbiornik..

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby oświetlenie LED wewnątrz zabudowy było bez czujnika ruchu? Będzie się ono zapalało przy otwieraniu drzwi zabudowy, a gasło przy ich zamykaniu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie.

3. Czy wymagany jest, aby szyba przednia była podgrzewana?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści ofertę na pojazd bez podgrzewanej przedniej szyby.

4. Czy 5-letnia gwarancja z limitem 120 000 km ma być na cały pojazd, czy wystarczy na układ napędowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na ograniczenie zakresu gwarancji.

PREZES ZAMAWIAJĄCY

mgr inż. Marcin Biednarczyk

